
                                      

 
 

      คำสั่งโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 
    ท่ี  ๖๗ / ๒๕๖๖ 

       เร่ือง    แต่งต้ังคณะกรรมการนิเทศภายใน ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
…...............................................…………………….…. 

ด้วยโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล ได้กำหนดการนิเทศภายในโรงเรียนตามกรอบการปฏิรูป
การศึกษา เพื่อสร้างความตระหนัก การสนับสนุน ส่งเสริมและมุ่งให้เกิดความร่วมมือของบุคลากรในเรื่องการจัด
ประสบการณ์การเรียนรู้ให้กับผู้เรียนอย่างมีประสิทธิภาพ ทั้งทางด้านทักษะ กระบวนการและเจตคติที่ดีต่อการ
เรียน ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการนิเทศภายในโรงเรียนบรรลุวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และแก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ ๒) 
พ.ศ. ๒๕๕๓ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำกับติดตามการบริหารจัดการชั้นเรียนและ
นิเทศการจัดการเรียนการสอนในภาคเรียนท่ี ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
     ๑.๑  นางนงค์นุช  วงศ์วัชรโภคิน  ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
     ๑.๒  นางพัชรินทร์  วรรณชัย  รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
     ๑.๓  นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
     ๑.๔  นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
     ๑.๕  นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครูชำนาญการ  กรรมการ 

๑.๖  นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

๒. คณะกรรมการดำเนินงานนิเทศภายใน ประกอบด้วย 
     ๒.๑ คณะกรรมการ ชุดที่ ๑ (ประถมศึกษาปีท่ี ๑-๖) 
 ๑)  นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
 ๒)  นางสาวจินต์จุฑา  บุญรัตน์  ครู   กรรมการ 
 ๓)  นางพรรณิภา  ไกยวงค์  ครู   กรรมการ 
 ๔)  นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
 



     ๒.๑ คณะกรรมการ ชุดที่ ๒ (นิเทศช้ันอนุบาล และ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑-๓) 
 ๑)  นางพัชรินทร์  วรรณชัย  รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 ๒)  นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
 ๓)  นางสาวนัยน์ปพร  ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
 ๔)  นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

๓. คณะกรรมการออกแบบเคร่ืองมือวัด และประเมินผล ประกอบด้วย 
 ๑)  นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
 ๒)  นางพรรณิภา  ไกยวงค์  ครู   กรรมการ 
 ๓)  นางสาวจินต์จุฑา  บุญรัตน์  ครู   กรรมการ 
 ๔)  นายสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  ครู   กรรมการและเลขานุการ 
 

 
ท้ังนี้ ให้คณะกรรมการท่ีได้รับมอบหมายหน้าท่ีตามคำส่ัง ปฏิบัติหน้าท่ีด้วยความวิริยะ อุตสาหะ

เสียสละ เพื่อให้บังเกิดผลดีในภาพรวมของโรงเรียน  ต่อไป 
 
   ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๒  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 

      (ลงช่ือ) 

             ( นางนงค์นุช  วงศ์วัชรโภคิน ) 
  ผู้อำนวยการโรงเรียนรว่มราษฎร์วิทยานุกูล 


